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PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE CAPATAZ DE OBRAS. PRIMERA 
PRUEBA: PLANTILLA DEFINITIVA CON RESPUESTAS CORRECTAS. 
 
 
 

PREGUNTAS RESPUESTA CORRECTA 
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PREGUNTAS 
DE RESERVA 

RESPUESTA CORRECTA 

1 C 

2 A 

3 C 

4 C 

5 C 
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